Rua da República, 96 - Fones (55) -3334-4900 CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 01/2019

                              O Prefeito Municipal de Augusto Pestana-RS, no uso de suas atribuições

legais, Retifica-se o item 1 – do Cadastro:

  Onde está escrito 2.2  ao 2.6;

   Leia-se 1.2 ao 1.6

  Demais especificaçoes do Edital de Tomada de Preços nº 01/2019 permanecem inalteradas.

        Augusto Pestana, 22 de Março de 2019.

    Vilmar Zimmermann

       Prefeito Municipal